Приложение № 2
к муниципальной программе ««Управление
 муниципальными финансами и муниципальным
 долгом муниципального района Борский
   Самарской области на 2017-2019годы»

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы
«Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом муниципального
 района Борский Самарской области на 2017-2019 годы» 
за счет средств местного бюджета
	
№
п/п
	
Наименование подпрограмм,
основных мероприятий




	
Ответственный
исполнитель,
соисполнитель
	
Расходы (тыс. руб.)

	
	
	
	Всего
	2017 год
	2018год
	2019  год

	1
	2
	3
	7
	8
	9
	10

	1
	«Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом муниципального района Борский Самарской области на 2017-2019 годы» 
	Управление финансами
	74 215,145
	28 214,133
	29786,012
	16 215,0

	
	Основное мероприятие 1
Организация планирования и исполнения местного бюджета муниципального района Борский Самарской области» на 2017-2019
годы 
	Управление финансами
	15 223,856
	5 347,002
	5 421,854
	4 455,0

	
	Основное мероприятие 2
Внутрирайонные межбюджетные отношения муниципального района Борский Самарской области» на 2017-2019 годы

	Управление финансами
	58 991,289
	22 867,131
	24 364,158
	11 760,0

	
	Основное мероприятие 3
Управление муниципальным долгом и муниципальными финансовыми активами муниципального района Борский

	Управление финансами
	0
	0
	0
	0

	
	Основное мероприятие 4
Организация бюджетного (бухгалтерского) учета и бюджетной (бухгалтерской) отчетности, организация работы по составлению отчетности» 



	Управление финансами
	0
	0
	0
	0




